
Uchwała Nr XXXVII/432/05 
Rady Miejskiej w Koronowie  
z dnia 23 listopada 2005 roku 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji w roku 2006-2009 projektu pn. „Utworzenie 
strefy rekreacji dziecięcej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Koronowie ” 
       

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt c, e, art. 58 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, zm. Dz. U.02.23.220, zm. Dz.U.02.62.558, zm. Dz.U.02.113.984, zm. 
Dz.U.02.214.1806, zm. Dz.U.03.80.717, zm. Dz.U.03.162.1568, zm. 
Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.02.214.1806, zm. 
Dz.U.05.172.1441)  
 

Rada Miejska  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
 

Wprowadza się do realizacji w roku 2006-2009 projekt pn. „Utworzenie strefy 
rekreacji dziecięcej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Koronowie ” wykazany w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, dofinansowany ze środków Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego, Priorytet 5 – „Opieka zdrowotna i opieka nad dzieckiem”  
  

§ 2 
 

Realizacja projektu pn. „Utworzenie strefy rekreacji dziecięcej przy Szkole 
Podstawowej nr 2 w Koronowie” będzie finansowana ze środków budżetu gminy w 
wysokości: 317 001,17 zł, co stanowi 15 % kosztów projektu.  
 

§ 3 
 

Burmistrz Koronowa uwzględni konieczność zabezpieczenia pozostałych środków na 
realizację projektu w roku 2006-2009, podejmując stosowną pożyczkę lub kredyt - w 
wysokości odpowiadającej refundacji z Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 
tj.: 1 796 017,04 zł. 

 
§ 4 

  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
miejscowo przyjęty na terenie gminy Koronowo. 

 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Realizacja projektu jest uzależniona od pozyskania środków z Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego w wysokości wnioskowanej tj. 1 796 017,04 zł, 
stanowiącej 85 % kosztów kwalifikowanych. Złożony przez gminę Koronowo wniosek 
o przyznanie dofinansowania będzie podlegał weryfikacji oraz ocenie przez 
Ministerstwo Zdrowia -Departament Organizacji Ochrony Zdrowia- Biuro ds. 
Zagranicznych Programów Pomocy w Ochronie Zdrowia, Komitet Sterujący oraz 
Krajowy Punkt Kontaktowy, który opracuje listę projektów kwalifikujących się do 
wsparcia w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego. KPK listę projektów przekaże do Biura Mechanizmów Finansowych w 
Brukseli, które dokona ponownej oceny i rekomendacji projektów. Ostateczną 
decyzję o dofinansowaniu projektu podejmie Komitet Mechanizmu Finansowego oraz 
Norweskie Ministerstwo Spraw Zagranicznych. W przypadku dofinansowania 
projektu zostaną podpisane dwie umowy tj. pomiędzy Komitetem Mechanizmu 
Finansowego i Norweskim Ministerstwem Spraw Zagranicznych a Krajowym 
Punktem Kontaktowym oraz pomiędzy Gminą Koronowo a Ministerstwem Zdrowia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          



 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/432/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia  23 listopada 2005 r. 

   
 
 
 

 
 
Nazwa projektu 

 
 

Okres realizacji 

 
 

Budżet gminy 
(zł) 

  
 

 Mechanizm 
Finansowy 

Europejskiego 
Obszaru 

Gospodarczego, 
Norweski 

Mechanizm 
Finansowy 

(zł) 

 
 

RAZEM 

 

2
0

0
6

 

 
  

217 952,78 
  

 
2

0
0

6
 

 
 

1 235 065,43   

 
 

 1 453 018,21 

2
0

0
7
 

 
 

33 016,13 
 

2
0

0
7
 

 
 

186 983,87 
 

 
 

    220 000,00 
 

2
0

0
8

 

 

 

 

  33 016,13 

 

 

 

2
0

0
8

 

 

 
186 983,87  

 

 

 

 

 

 

 

220 000,00 

 

 Utworzenie 
strefy rekreacji 
dziecięcej przy 

Szkole 
Podstawowej nr 2 

w Koronowie 

 
 
 

2006-2009 

2
0

0
9

 

 

 

 

  33 016,13 
 

 

 

2
0

9
8

 

  

 

186 983,87 

 

 

 220 000,00 

RAZEM 2 113 018,21 
( 100 %) 

 317 001,17 
( 15 %) 

  1 796 017,04 
( 85 %) 

 2 113 018,21 
(100 %) 

 

 

 


